

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAMO Slovakia, s.r.o.

Trenčianske Stankovce 3044

91311 Trenčianske Stankovce

IČO: 36344419

IČ DPH: SK2022010243

Objednávka č.: 88 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 6.3.2015	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vzduchový filter C 16 400	1,00	ks		26,70 €	26,70 €
poistný filter CF 400	1,00	ks		25,80 €	25,80 €
olej CASTROL Magnatec Diesel 10W-40 B4 4 litr.	3,00	ks		17,58 €	52,74 €
olej CASTROL Magnatec 15W-40 A3/B3 4 litr.	3,00	ks		17,42 €	52,26 €
olejový filter W 950/22	1,00	ks		8,34 €	8,34 €
zrkadlo univerzálne	4,00	ks		5,30 €	21,20 €
filter HI 13230	1,00	ks		15,98 €	15,98 €
vlek - rozvádzač vzduchu V005	2,00	ks		81,95 €	163,90 €
medená pasta v spreji TECTANE - 400 ml	2,00	ks		6,09 €	12,18 €
uzáver nádrže + zámok	1,00	ks		24,80 €	24,80 €
				Celkom :	403,90 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!